
CITTÀ DI SPINEA
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

Settore pianificazione e tutela del territorio

AVVISO DI DEPOSITO

APPROVAZIONE DELLA VARIANTE N. 14 AL PIANO DEGLI INTERVENTI

(VARIANTE URBANISTICA S.U.A.P. PROMOSSA DALL'AZIENDA AGRICOLA 
IN  VIA  SOLFERINO  AI  SENSI  DELL'ART.8  DEL  D.P.R.  N°160/2010  E 
DELL'ART.4  DELLA  L.R.  N°55/2012,  ADOTTATA  CON  DETERMINAZIONE 
CONCLUSIVA DI CONFERENZA DI SERVIZI PROT. N°18288 DEL 05/06/2020)

Il responsabile del Settore pianificazione e tutela del territorio 

Visti l’art.4 “Interventi di edilizia produttiva in variante allo strumento urbanistico generale” 
della Legge regionale n°55/2012 e l'art. 18 “Procedimento di formazione, efficacia e varianti 
del piano degli interventi” della Legge regionale n°11/2004 e successive modificazioni ed 
integrazioni;

RENDE NOTO  

1) che con Deliberazione del Consiglio Comunale n°10 del 18/03/2021 è stata approvata 
la Variante n. 14 al Piano degli Interventi comunale; 

2) che con nota prot. n°13763 del 12/04/2021 è stato comunicato alla Regione del Veneto 
l'aggiornamento  del  quadro  conoscitivo  di  cui  all'art.11-bis  della  Legge  regionale 
n°11/2004;

3) gli atti ed elaborati della suddetta variante urbanistica sono depositati presso il Comune 
di  Spinea  e  sono  consultabili  sul  sito  internet  istituzionale  comunale  all'indirizzo 
www.comune.spinea.ve.it nella  sezione  “Amministrazione  Trasparente => 
Pianificazione e governo del territorio => P.I. - Piano degli Interventi (NUOVO PI)  => 
Varianti al nuovo Piano degli Interventi”.

DISPONE  

la pubblicazione del presente avviso di deposito all'Albo Pretorio comunale, precisando che la 
Variante n.  14 al  Piano degli  Interventi  comunale diverrà efficace trascorsi  15 (quindici) 
giorni dalla pubblicazione del presente avviso, ai sensi dell'art.18, comma 5-bis della Legge 
regionale n°11/2004.

                                           Il responsabile del settore pianificazione e tutela del territorio
          - Fiorenza Dal Zotto -
       Documento firmato digitalmente

     (articoli 20, 21, 24 del D.Lgs. n°82/2005 e s.m.i.)

Piazza del Municipio 1 – 30038 Spinea (VE) – Tel. 0415071111 Fax 041.5411201 

Sito:www.comune.spinea.ve.it Pagina 1 di 1

SPINEA
Comune di Spinea U
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

Protocollo N.0013775/2021 del 12/04/2021
Class.: 6.1 
Firmatario: FIORENZA DAL ZOTTO

http://www.comune.spinea.ve.it/
https://www.comune.spinea.ve.it/comune/servizi/Urbanistica/Varianti-al-PI.html
http://www.comune.spinea.ve.it/

	AVVISO DI DEPOSITO

